
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2023.gada 22.marts                                                                                protokols Nr. 6. 
 

LĒMUMS Nr. 15. 

Par prioritārajām studiju programmām Ķekavas novada pašvaldībā, kurās  

studējošajiem būtu nepieciešams piešķirt stipendijas apstiprināšanu 

 

 

Izskatot jautājumu par prioritārajām studiju programmām Ķekavas novada pašvaldībā, kurās 

studējošajiem būtu nepieciešams piešķirt stipendijas apstiprināšanu, konstatēts: 

1. atbilstoši Ķekavas novada pašvaldības 2022.gada 21.decembra saistošo noteikumu Nr.35/2022 

“Par kārtību, kādā Ķekavas novada pašvaldība piešķir stipendijas studentiem, kuri studē 

pašvaldības atbalstītās izglītības programmās, darbam izglītības iestādēs” (turpmāk – 

noteikumi) 8.punktam, ar Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektora 2023.gada 6.februāra 

rīkojumu Nr.5-3/23/95 ir izveidota Ķekavas novada pašvaldības stipendijas piešķiršanas 

komisija; 

2. saskaņā ar noteikumu 2.punktu, Ķekavas novada pašvaldība katru gadu, pamatojoties uz 

izglītības iestāžu iesniegto prognozi, kuru mācību priekšmetu pedagogi nepieciešami izglītības 

procesa nodrošināšanai turpmākajiem trim gadiem, līdz 1.jūnijam nosaka akadēmiskajā gadā 

stipendiju piešķiršanai atbalstāmās studiju programmas; 

3. ņemot vērā iepriekš minēto, saskaņā ar Ķekavas novada pašvaldības stipendijas piešķiršanas 

komisijas 2023.gada 6.marta sēdes protokolu Nr.2, ir izstrādāts šāds saraksts par prioritāri 

atbalstāmām studiju programmām, kurās studējošajiem būtu nepieciešams piešķirt stipendijas 

šādā prioritāri atbalstāmā secībā: 

 

   

 

Pamatojoties uz: 

- Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas pirmo teikumu; 

- Ķekavas novada pašvaldības 2022.gada 21.decembra saistošo noteikumu Nr.35/2022 “Par 

kārtību, kādā Ķekavas novada pašvaldība piešķir stipendijas studentiem, kuri studē pašvaldības 

atbalstītās izglītības programmās, darbam izglītības iestādēs” 2.punktu; 

- Ķekavas novada pašvaldības stipendijas piešķiršanas komisijas sēdes 2023.gada 6.marta 

protokolu Nr.2; 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 2023.gada 

15.marta sēdes atzinumu, 

 

 

1.  Matemātikas skolotājs  

2.  Otrās svešvalodas skolotājs (kādā no ES oficiālajām valodām) 

3.  Fizika un/vai inženierzinību skolotājs  

4.  Ķīmijas skolotājs 

5.  Datorika un programmēšanas skolotājs 

6.  Pirmsskolas un sākumskolas skolotājs 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

2 

 
Atklāti balsojot 

ar 14 balsīm “Par” (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace 

Cīrule, Edgars Brigmanis, Elīna Rasnace, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Karina 

Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks), “Pret” – nav, “Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Noteikt prioritāri atbalstāmās studiju programmas, kurās studējošajiem būtu nepieciešams 

piešķirt stipendijas, šādā prioritāri atbalstāmā secībā: 

 

1. Matemātikas skolotājs  

2. Otrās svešvalodas skolotājs (kādā no ES oficiālajām valodām) 

3. Fizika un/vai inženierzinību skolotājs  

4. Ķīmijas skolotājs 

5. Datorika un programmēšanas skolotājs 

6. Pirmsskolas un sākumskolas skolotājs 

2. Šis lēmums stājas spēkā ar 2023.gada 23.martu. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)           Andris Vītols 

 


